
Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

47 

43 

44 

48 

クククククククククククク 

NA2 

NA2 

ﾊﾊﾊﾊ 

NA2 

名名名名名名名名 

清清　隼隼 

倉倉　優 

倉田　信信 

嘉嘉　毅 

Model/Engine 

ｼｼｼｼﾊ/FD2 

AGK ﾏｼﾏﾏDC2/DC2 

ﾉｼｼﾉﾉｼﾉﾉﾉｼﾉﾉｼﾉﾉﾉﾉﾉ/AE86 

AE86 

Laps 

7 

8 

6 

5 

BestLap 

1:07.967 

1:09.069 

1:09.366 

1:09.424 

差差差差 

1.102 

1.399 

1.457 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ速速速速いいいい順順順順

作作作： 2018/03/11 14:53:13 

主主：レレレレレレレレレ㈱ 

天天：晴れ 

コレコ状状：ドレレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

レレラレコ： 鈴鈴ツレレツレツツツ 

WRC東東ススススススススス 2018 第1戦 

NAチチチチチチチチ/ﾊﾊﾊﾊﾊGTチチチ 

予予 

予予 開開開開 14:40:00 

フフフフチ 1.750 km 

2018/03/11 14:40 


