## WRC東海スプリントシリーズ 2018 第1戦

ベストラップタイムの速い順

NAチャレンジクラス/ハチロク・GTクラス

フルコース 1.750 km

予選

2018/03/11 14:40

予選 開始時間 14:40:00

Pos.	No. クラス	名前	Model/Engine	Laps	BestLap	差
1	47 NA2	清水 隼斗	シビック/FD2	7	1:07.967	
2	43 NA2	倉田 優	AGK マッサルDC2/DC2	8	1:09.069	1.102
3	44 ハチロク	田中 信和	ノビ゛ーフ゛ーステ゛ィレッツァトレノ/AE86	6	1:09.366	1.399
4	48 NA2	嘉山 毅	AE86	5	1:09.424	1.457

主催:レインボーカラーズ(株)

Orbits

天候:晴れ コース状況:ドライ

www.mylaps.com ライセンス:鈴鹿ツインサーキット

作成日: 2018/03/11 14:53:13